Bezeichnung Typ Arbeitsbereich Typ
Expanderschneider 100 Ø 32 bis 125 mm EPSK 32/100
Expanderschneider 125 Ø 32 bis 150 mm EPSK 32/125
Expanderschneider 150 Ø 32 bis 175 mm EPSK 32/150
Expanderschneider 200 Ø 32 bis 250 mm EPSK 32/200
Expanderschneider 250 Ø 32 bis 300 mm EPSK 32/250
 Expansionsschneidekopf
 Expansionsfräskopf

Expanderschneider 250 Ø 32 bis 300 mm EPSK 32/250 HMW
Der Fräskopf basiert auf dem gleichen Prinzip wie
der Expansionsschneidekopf. Der Unterschied
besteht in den mit Hartmetall besetzten Schneiden.
Diese machen das Werkzeug ideal zur
Vorbereitung (Aufrauen) bei Sanierungen sowie
zum Fräsen von hartnäckigen Inkrustierungen.
Auch besonders geeignet für Inliner-Arbeiten.
Bezeichnung Typ Arbeitsbereich Typ
Expanderschneider 100 Ø 22 bis 125 mm EPSK 22/100 HMW
Expanderschneider 125 Ø 22 bis 150 mm EPSK 22/125 HMW
Expanderschneider 150 Ø 22 bis 175 mm EPSK 22/150 HMW
Expanderschneider 200 Ø 22 bis 250 mm EPSK 22/200 HMW
Expanderschneider 250 Ø 22 bis 300 mm EPSK 22/250 HMW
Bezeichnung Typ Bereich Typ
Ersatz-Messer-HMW-Set 100 Ø 22/32 bis 125 mm EXPSK-EB100-HMW
Ersatz-Messer-HMW-Set 125 Ø 22/32 bis 150 mm EXPSK-EB125-HMW
Ersatz-Messer-HMW-Set 150 Ø 22/32 bis 175 mm EXPSK-EB150-HMW
Ersatz-Messer-HMW-Set 200 Ø 22/32 bis 250 mm EXPSK-EB200-HMW
Ersatz-Messer-HMW-Set 250 Ø 22/32 bis 300 mm EXPSK-EB250-HMW
Ersatz-Expanderfeder Ø 22/32 - XPSK-SF
S P I R A LT E C H N I K
 74
 WERkzEuG